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ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟΥ

ΕΚΤΟΣ Σ.Δ. = 18,70 τμ

2
.
0
0

1.20

Σ
Κ
Ε
Π
Α
Σ
Τ
Ρ
Ο

Φ
Ω
Τ
/
Γ
Ο
Υ

E
=
3
.
8
3
 
τ
μ

0.80

3
.
0
0

1.20

1.50

1
.
5
0

0.80

3.45

6.60

2
.
0
0

2
.
0
0

3
.
5
5

1.00 4.75

2
.
0
0

4
.
4
0

Ρ. Γ.

O. Γ.

4
.
0
0

12.053.50

1
.
5
0

0.80 0.75

3
.
4
0

3
.
4
0

1
.
4
0

6
.
0
0

1
.
5
0

Α Β

Γ

Δ

2
.
7
0 Εργοδότης

Κάτοψη Δώματος

Θέμα σχεδίου

Χρόνος Μελέτης

Αριθμός	σχεδίου

Ο Μηχανικός

Κλίμακα                                                            1:50

Θέση Έργου

A - 5

Έργο

Γ. Αρίστολας Τεχνική Εμπορική Ι.Κ.Ε.

Πολυνείκους 15

 Άλιμος

O.T. 117

Περιφερειακής Ενότητας Νοτίου Τομέα Αθηνών

Περιφέρεια Αττικής

ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2020

Α Κ Α Λ Υ Π Τ Ο Σ

3

4

5

6

7

9 10 11 12

13

14

15

16

17

18

8

2
.
4
0

1
.
5
0

2
.
4
0

1
.
5
0

2.65

3
.
8
0

2
.
5
0

6.30

0.26

1.45

0.79

0.25

2

.
7

0

δ

 
=

 
3

.
5

0
0

.
8

0

δ

 
=

 
3

.
5

0

δ = 3.50

Ο Δ Ο Σ   Π Ο Λ Υ Ν Ε Ι Κ Ο Υ Σ

Μ
Η
 
Β
Α
Τ
Η

Ο
Ρ
Ο
Φ
Η
 
Ε
Ρ
Κ
Ε
Ρ

Σ
Τ
Ε
Γ
Α
Σ
Τ
Ρ
Ο
 
-
 
M
H
 
Β
Α
Τ
Ο

Σ
Τ
Ε
Γ
Α
Σ
Τ
Ρ
Ο
 
-
 
M
H
 
Β
Α
Τ
Ο

Σ
Τ
Ε
Γ
Α
Σ
Τ
Ρ
Ο
 
-
 
M
H
 
Β
Α
Τ
Ο

Μ
Η
 
Β
Α
Τ
Η

Ο
Ρ
Ο
Φ
Η
 
Ε
Ρ
Κ
Ε
Ρ

ΣΤΕΓΑΣΤΡΟ - MH BATO ΣΤΕΓΑΣΤΡΟ - MH BATO

ΣΤΕΓΑΣΤΡΟ - MH BATO

ΣΤΕΓΑΣΤΡΟ - MH BATO

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟ ΔΩΜΑ

Ε = 159,36 τμ

ΧΩΡΟΣ ΗΛΙΑΚΩΝ ΚΑΙ A/C
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ΕΜΒΑΔΟΝ ΑΠΟΛΗΞΗΣ ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟΥ:

4,50x3,22+1,97x2,14 =

14,49 + 4,21 = 18,70 τμ

ΦΩΤΑΓΩΓΟΣ ΔΩΜΑΤΟΣ

ΕΚΤΟΣ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗ ΔΟΜΗΣΗΣ = 1,20x2,00  = 2,40τμ

ΣΤΑΘΜΗ ΤΕΛΙΚΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ

YΠΟΜΝΗΜΑ

ΠOΔΙΑ

ΠΛΑΤΟΣ ΑΝΟΙΓΜΑΤΟΣ

ΠΡΕΚΙ

ΣΤΑΘΜΗ MΠΕΤΟΝ

ΠΡΕΚΙ

ΠΛΑΤΟΣ ΑΝΟΙΓΜΑΤΟΣ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΠΛΙΣΜΕΝΟΥ

ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΟΣ

ΟΠΤΟΠΛΙΝΘΟΔΟΜΗ

ΜΟΝΩΣΗ

Νέα Πενταόροφη Πολυκατοικία με Πυλωτή, Υπόγειο, Δώμα

και  Άρθρ. 10 Ν4067/12

ΔΙΑΦΡΑΓΜΑ

ΑΠΑΓΩΓΗΣ ΚΑΠΝΟΥ

1,00 X 1,50

ΕΓΚΥΡΟ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ Α/Α Πράξης: 153776

2414130B1D3F4BAB

ΕΛΕΓΧΟΣ ΕΓΚΥΡΟΤΗΤΑΣ
https://apps.tee.gr/adeiapublic/faces/searchDocFile

Υπο
υρ

γεί
ο Π

ερι
βά

λλο
ντο

ς &
 Εν

έργ
εια

ς


